
Uchwała Nr XXXIII/170/2014
Rady Gminy Kraszewice
z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 594 ze zm.), art. 212, 214,
215,217,222,235-237,258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157 poz. 1241 ze zm.), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje :

W uchwale Nr XXX/149/2014 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 20.01.2014r. w sprawie
budżetu Gminy Kraszewice na 2014 rok, zmienionej :
- Uchwałą Nr XXXI/157/2014 rady Gminy Kraszewice z dnia 17.03.2014r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok,
- Zarządzeniem Nr 94/2014 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.04.2014r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok,
- Uchwałą Nr XXXII/164/2014 rady Gminy Kraszewice z dnia 12.05.2014r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok,
- Zarządzeniem Nr 95/2014 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 20.05.2014r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok,
prowadza się następujące zmiany :

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 53.501,00 zł, w związku z czym § 1 ust 1.
otrzymuje brzmienie :

 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 11.410.055,60 zł, z tego :
a) dochody bieżące w kwocie 11.228.085,60 zł,
b)  dochody majątkowe w kwocie 181.970,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2. Zwiększa się dochody z dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 531 zł, w związku z czym § 1 ust 2. otrzymuje
brzmienie:

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
1.643.315,60 zł zgodnie z załącznikiem      nr 3.”

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 53.501,00 zł, w związku z czym § 1 ust 3. otrzymuje
brzmienie : 
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 15.086.916,60 zł, z tego :
1 wydatki bieżące w kwocie 10.418.396,60 zł, w tym:
2 wydatki majątkowe w kwocie 4.668.520 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.”

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami o kwotę 121 zł, w związku z czym § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:



 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
1.643.315,60 zł zgodnie z załącznikiem      nr 3.”

5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 29.414 zł, a § 1 ust. 11 otrzymuje brzmienie:
„Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 4.668.520 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach :
1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały,
2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały,
3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały,
4) Załącznik nr 7 w/w Uchwały zastępuje się Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały nr XXXIII/170/2014
Rady Gminy Kraszewice z dnia 24 czerwca 2014r. 

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2014 rok.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 53.501 zł, w wyniku:
1. Otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma FB.I.3111.189.2014.8 z dnia 17.06.2014r.

o zwiększeniu planu dotacji na realizację przez gminy rządowego programu dla rodzin
wielodzietnych o kwotę 531 zł,
Środki te przeznacza się na w/w cel.

2. otrzymania refundacji ze środków UE zrealizowane w ub.r. zadania „Remont sal wiejskich w
miejscowościach Głuszyna i Jaźwiny” w wysokości 45.532 zł,

3. otrzymania refundacji ze środków UE zrealizowane w ub.r. zadania „Wyposażenia
pomieszczeń w ogólnodostępnej Wiejskiej Świetlicy w Kuźnicy Grabowskiej”” w wysokości
7.438 zł,

4. ponadto w wyniku rozstrzygnięcia przetargów na realizację niektórych inwestycji i uzyskaniu
oszczędności w ich realizacji zmniejsza się plan wydatków na te inwestycje :
- Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Kraszewice ul. Kwiatowa” o kwotę 48.000 zł,
- Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Kuźnica Grabowska „za rzeką” o kwotę
38.000 zł,
- Budowa drogi gminnej w m. Kraszewice sołectwo nr 2 od ul. Wieluńskiej do ul. Młyńskiej o
kwotę 11.000 zł,
- Budowa drogi gminnej w m. Kraszewice przy cmentarzu o kwotę 13.000 zł.

5. Środki uzyskane z pozycji 2-4 w łącznej wysokości 162.970 zł, przeznacza się na
zwiększenie wydatków:
- zakup materiałów na remont chodnika przy ul. Słowackiego w Kraszewicach o 6.000 zł,
- remont drogi gminnej ul. Słoneczna w Kraszewicach o 10.000 zł,
- opracowanie projektu zmiany organizacji ruchu w wyniku planowanych nowych przejść dla
pieszych na ul. Kaliska, Wieluńska, Głuszyńska w Kraszewicach o 5.000 zł,
- odnowienie przepustu drogowego pod drogą gminną w Kraszewicach ul. Kwiatowa o 3.000
zł,
- organizacja Dni Kraszewic o 2.000 zł,
- budowa drogi gminnej Jelenie – Jeziorki tzw. „wał” o 63.586 zł,
- zakup wiaty przystankowej w celu umieszczenia jej w m. Mączniki o 4.000 zł,
- zakup i wymiana okien i drzwi balkonowych w mieszkaniu lokatorskim o 3.200 zł,
- zakup materiałów i remont podłóg w Ośrodku Zdrowia w Kraszewicach budynek gminny o
5.000 zł,
- realizacja nowego zadania przy współfinansowanie środków UE „Przebudowa i odnowienie
Pomnika Nieznanego Żołnierza na cmentarzu parafialnym w Kraszewicach” na użyczonej
nieruchomości o 25.970 zł,
- opracowanie gminnej ewidencji stanowisk archeologicznych o 5.000 zł,
- odnowienie podjazdów i placu przed garażami OSP Kraszewice poprzez położenie nowej
kostki brukowej o 16.000 zł,
- budowa boiska do koszykówki przy Szkole Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej o 13.000
zł,
- zwrot nierozliczonych środków z projektu Aktywizacja zawodowa szansą na lepsze jutro”
realizowanego przez GOPS Kraszewice w latach 2008-2013 o 1.214 zł.



6. Łączy się dwa zadania inwestycyjne w jedno : „Budowa placu zabaw w m.Jaźwiny” oraz
„Budowa Rodzinnego Placu Rozrywki w m.Jaźwiny” co skutkuje przeniesieniem w budżecie
kwoty plany 600 zł między działami,

7. dokonuje się innych zmian w wydatkach budżetowych polegających na przeniesienia
pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów i działów.


